序号 物料编码 元件名称 元件参数/型号 元件封装 数量 元件位号 单价 合计 品牌
1 031075010J20 贴片电容 1pF/50V C0G C0402 1 C191 三星
2 031075030J20 贴片电容 3pF/50V C0G C0402 1 C189 三星
3 031075120J20 贴片电容 12pF/50V C0G C0402 2 C225 C235 三星
4 031075150J20 贴片电容 15pF/50V C0G C0402 8 C2 C3 C4 C5 C7 C8 C221 C222 三星
5 031075220J20 贴片电容 22pF/50V C0G C0402 3 C83 C85 C93 三星
6 031075330J20 贴片电容 33pF/50V C0G C0402 3 C236 C289 C321 三星
7 031075101J20 贴片电容 100pF/50V C0G C0402 10
C17 C31 C59 C63 C110 C178 C276 C278
C288 C311
三星
8 031075102K20 贴片电容 1000pF/50V X7R C0402 12
C244 C36 C48 C54 C60 C87 C101 C203
C270 C275 C281 C286
三星
9 031075182K20 贴片电容 1800pF/50V X7R C0402 1 C10 三星
10 031075202K20 贴片电容 2000pF/50V X7R C0402 1 C11 三星
11 031075392K20 贴片电容 3900pF/50V X7R C0402 1 C24 三星
12 031073103K20 贴片电容 0.01uF/25V X7R C0402 1 C26 三星
13 031073104M20 贴片电容 0.1uF/16V X5R C0402 139
C1 C12 C13 C15 C16 C18 C19 C21 C25
C27 C28 C32 C33 C34 C35 C39 C40 C41
C42 C43 C44 C45 C46 C47 C49 C50 C51
C52 C53 C55 C56 C57 C58 C61 C62 C65
C66 C67 C68 C69 C70 C73 C76 C78 C79
C80 C81 C82 C84 C86 C88 C89 C90 C92
C95 C96 C99 C102 C104 C105 C106 C107
C111 C112 C115 C120 C125 C126 C132
C135 C138 C156 C165 C166 C168 C169
C170 C171 C172 C173 C174 C175 C177
C180 C181 C185 C188 C192 C193 C194
C196 C197 C199 C202 C204 C205 C207
C208 C209 C223 C226 C229 C241 C242
C243 C246 C247 C248 C249 C252 C253
C256 C257 C259 C260 C261 C262 C263
C264 C265 C266 C267 C268 C269 C271
C272 C273 C274 C277 C279 C280 C282
C283 C284 C285 C287 C293 C301 C303
三星
14 031072474M30 贴片电容 0.47uF/16V X5R C0603 1 C72 三星
15 031072105M20 贴片电容 1uF/6.3V X5R C0402 20
C74 C98 C108 C109 C113 C114 C142 C143
C146 C148 C151 C155 C162 C182 C198
C200 C206 C238 C255 C302
三星
16 031072105M30 贴片电容 1uF/16V X5R C0603 6 C20 C75 C97 C118 C159 C184 三星
17 031073105M50 贴片电容 1uF/25V X5R C0805 3 C187 C239 C240 三星
18 031071475M30 贴片电容 4.7uF/10V X5R C0603 2 C254 C323 三星
19 031071106M50 贴片电容 10uF/10V X5R C0805 31
C14 C30 C38 C64 C100 C103 C124 C127
C128 C129 C130 C131 C133 C134 C136
C137 C139 C140 C141 C152 C161 C164
C167 C179 C224 C227 C228 C230 C245
C250 C294
三星
20 031072226M60 贴片电容 22uF/16V X5R C1206 5 C22 C23 C29 C71 C251 三星
21 031070107000 贴片电容 100uF/6.3V ±20% CASE-A 1 CT3
22 031022330J20 贴片电阻 330mR 1/4W ±5% R1206 1 R66 国巨
23 031020000J20 贴片电阻 0R ±5% R0402 30
R1 R5 R17 R42 R126 R133 R137 R154
R172 R196 R203 R204 R205 R206 R207
R210 R211 R212 R225 R228 R248 R253
R259 R260 R265 R266 R285 R287 R301
R302
国巨
24 031020027020 贴片电阻 2.7R ±5% R0402 3 R40 R119 R120 国巨
25 031020100J20 贴片电阻 10R ±5% R0402 4 R34 R35 R38 R39 国巨
26 031020442020 贴片电阻 44.2R±1% R0402 2 R15 R16 国巨
27 031020101J20 贴片电阻 100R ±5% R0402 20
R113 R121 R124 R125 R153 R157 R159
R162 R166 R167 R182 R185 R187 R188
R189 R190 R198 R237 R238 R239
国巨
28 031020101J20 贴片排阻 100R ±5% PR-R0402 6 RN1 RN2 RN3 RN4 RN5 RN6 国巨
29 031020681J20 贴片电阻 680R ±5% R0402 1 R191 国巨
30 031020102J20 贴片电阻 1K ±5% R0402 10
R58 R92 R114 R117 R134 R244 R247 R275
R276 R278
国巨
31 031020122J20 贴片电阻 1.2K ±5% R0402 2 R245 R246 国巨
32 031020182J20 贴片电阻 1.8K ±5% R0402 1 R184 国巨
33 031020202J20 贴片电阻 2K ±5% R0402 1 R202 国巨
34 031020222J20 贴片电阻 2.2K ±5% R0402 8 R22 R23 R24 R25 R122 R123 R181 R183 国巨
35 031020272F20 贴片电阻 2.7K±1% R0402 1 R254 国巨
36 031020472J20 贴片电阻 4.7K ±5% R0402 4 R30 R32 R44 R308 国巨
37 031020562J20 贴片电阻 5.6K ±5% R0402 1 R201 国巨
38 031020634220 贴片电阻 6.34K ±1% R0402 1 R31 国巨
39 031020682F20 贴片电阻 6.8K ±1% R0402 2 R64 R142 国巨
40 031020822F20 贴片电阻 8.2K ±1% R0402 1 R60 国巨
41 031020103J20 贴片电阻 10K ±5% R0402 40
R29 R41 R55 R56 R57 R61 R65 R71 R75
R76 R77 R78 R79 R81 R85 R86 R88 R90
R93 R99 R106 R107 R108 R109 R110 R111
R112 R127 R128 R130 R143 R178 R179
R208 R214 R224 R231 R262 R272 R282
国巨
42 031020103F20 贴片电阻 10K ±1% R0402 6 R36 R89 R94 R95 R96 R97 国巨
43 031020153J20 贴片电阻 15K ±5% R0402 8
R267 R268 R283 R284 R294 R300 R303
R305
国巨
44 031020183J20 贴片电阻 18K ±5% R0402 1 R310 国巨
45 031020203J20 贴片电阻 20K ±5% R0402 3 R194 R199 R298 国巨
46 031020273J20 贴片电阻 27K ±5% R0402 1 R281 国巨
47 031020442320 贴片电阻 44.2K ±1% R0402 1 R136 国巨
48 031020473J20 贴片电阻 47K ±5% R0402 3 R195 R200 R258 国巨
49 031020104J20 贴片电阻 100K ±5% R0402 43
R2 R8 R11 R12 R13 R14 R27 R28 R33 R59
R63 R74 R80 R82 R91 R98 R115 R129
R141 R144 R145 R175 R176 R177 R186
R193 R197 R209 R213 R215 R216 R217
R229 R255 R256 R257 R261 R270 R271
R273 R274 R279 R306
国巨
50 031020104F20 贴片电阻 100K ±1% R0402 2 R70 R87 国巨
51 031020154F20 贴片电阻 150K ±1% R0402 2 R67 R72 国巨
52 031020178420 贴片电阻 178K ±5% R0402 1 R280 国巨
53 031020184F20 贴片电阻 180K ±1% R0402 2 R68 R73 国巨
54 031020204F20 贴片电阻 200K ±1% R0402 2 R69 R83 国巨
55 031020453420 贴片电阻 453K ±1% R0402 1 R26 国巨
56 031020105J20 贴片电阻 1M ±5% R0402 2 R252 R307 国巨
57 031020515J20 贴片电阻 5.1M ±5% R0402 3 R18 R19 R21 国巨
58 031020106J20 贴片电阻 10M ±5% R0402 1 R173 国巨
59 031050000020 ESD ES0402V014BT-SNK R0402 52
RV1 RV2 RV3 RV4 RV5 RV6 RV7 RV8 RV9
RV10 RV11 RV12 RV13 RV14 RV15 RV16
RV17 RV18 RV19 RV21 RV22 RV23 RV25
RV26 RV27 RV28 RV29 RV31 RV32 RV36
RV37 RV39 RV40 RV41 RV42 RV43 RV44
RV45 RV46 RV47 RV48 RV50 RV51 RV52
RV53 RV54 RV55 RV56 RV57 RV58 RV59
RV60
60 031050000030 ESD MLV0603NA006V0030-SNK(压
敏)
R0603 3 RV20 RV24 RV38
61 031210101010 发光二极管 贴片LED 红灯 LED0603 1 LED3
62 031210401010 发光二极管 贴片LED 绿灯 LED0603 1 LED4
63 031120401010 贴片二级管 贴片二极管BAS16TH1 SOD323 7 D7 D15 D17 D18 D19 D21 D24
64 03112105V110 稳压二极管 贴片稳压管 5.1V SOD123 1 D20
65 031120581910 肖特基二极管 肖特基二极管 1A 1N5819HW-
7-F
SOD123 5 D14 D16 D22 D26 D27
66 031120990010 双二极管 双二极管 BAV99 SOT23 2 D23 D25
67 03109244R761 电感 功率电感ELL4FG4R7NA
4 7uH/1A
L3D12 5 L2 L3 L4 L5 L9
68 03109264R861 电感 GCRHH7D18-6R8NC 6.8uH/2.5A 7D18 1 L7
69 031092410065 电感 功率电感ELL4FG100NA 10uH L3D12 1 L21
70 031092422062 电感 功率电感ELL4FG220NA 22uH L3D12 1 L11
71 031115S121C0 磁珠 磁珠 MPZ1005S121C F0402 10
FB3 L8 L10 L12 L13 L14 L15 L18 L19
L16
73 031133803910 MOS管 PMOS管 SSC8039GS1/AO4447A SOP8 1 U29
74 031133230510 MOS管 PMOS管 APM2305AAC-TR SOT23 10 Q1 Q9 Q11 Q13 Q16 Q17 Q19 Q23 Q25 Q27
75 031132250210 MOS管 NMOS管 IRLML2502 SOT23 2 Q28 Q29
76 031130390410 三极管 MMBT3904 SOT23 7 Q14 Q15 Q18 Q21 Q22 Q26 Q2
77 0311432K7811 晶振
晶体32.768KHZ;±20PPM;15pF
7*1.5mm
XTL-T7 1 Y4
78 0311412M1010 晶振
晶体12MHz ±20PPM 20pF 3.2
×2.5mm
Y3225 1 Y5
79 0311424M0010 晶振
晶体24MHz ±20PPM 20pF 3.2
×2.5mm
Y3225 2 Y1 Y2
80 0310139SD4G0 IC iNAND SDIN5C1-4G FBGA169 1 U43
81 0310101V2100 IC CPU S5PV210 FBGA584 1 U1
82 0310119M8110 IC 复位IC SGM811-RXN5/TR SOT143 1 U2
83 0310137T1G62 IC 内存DDR2 K4T1G164QQ-HCE7 FBGA84 4 U3 U4 U5 U6
84 0310104UTSA1 IC UTSA SOT23-6 1 U8
85 031011880570 IC 充电 EUP8057-83MIR1 MSOP8 1 U11
86 0310112B1220 IC LDO XC6219B122MR SOT23-5 1 U15
87 0310112B1820 IC LDO XC6219B182MR SOT23-5 2 U16 U18
88 0310112B2820 IC LDO XC6219B282MR SOT23-5 2 U19 U33
89 0310112P3020 IC LDO XC6206P302MR SOT-23 1 U30
90 031011363020 IC 降压 UP6302N5-00 SOT-25 5 U9 U10 U12 U13 U14
91 031011314820 IC 降压 MP1482DS SO-8 1 U20
92 031010388220 IC 音频Decode NAU8822A QFN32 1 U23
93 031010348900 IC AB类功放 1W/8欧 ZS4890 MSOP8 2 U24 U31
94 031011733080 IC 升压 KB3308GRE SOT23-5 1 U42
95 031011732020 IC LCD背光驱动 MP3202DJ SOT23-6 1 U32
97 031012011S00 IC FE1_1s 1 U39
98 031280TS0190 开关 轻触开关 90度 SMD TS-019 4 K3 K7 K9 K8
99 031250013240 连接器
FPC 24P_P0.5mm 下接触 厚度
1.1mm
FPC_24P_P0.
5
1 J2
101 031250012501 连接器
FPC 50P_P0.5mm 上接触 厚度
1.2mm (超薄)
FPC_50P_P0.
5
1 J6
102 031331452210 连接器 麦克(咪头)4522P MIC 1 J22
103 031260201090 连接器 MINI-USB座 MINI-USB 2 J10 J19
104 031261001060 连接器 耳机座Φ3.5mm PJ-3537 PJ-3537 1 J13
105 031260901121 连接器 TF卡座 自弹式 CKT01-009D T_FLASH_A 1 J16
106 0312601DC050 连接器 充电座Φ2.5mm DC-0501 DC-0501 1 J17
107 031260501230 连接器 MINI HDMI母座SMD MINI_HDMI 1 J18
108 0310141UM020 USB WIFI模块
USB WIFI RL-UM02BS-
8188CUS-33
1 J38
109 031291M71230 PCB M712-V03.rar 绿油 1
110 小屏蔽支架 五金 镀锡马口铁 1
111 小屏蔽罩 五金 镀锡马口铁 1
112 大屏蔽支架 五金 镀锡马口铁 1
113 大屏蔽罩 五金 镀锡马口铁 1